FUNDAÇÃO HELENA ANTIPOFF

Avenida: São Paulo nº3996 Bairro Vila Rosário CEP32400-000 Ibirité-MG
Telefone: (31) 3521-9507 Fax: (31) 3521-9534  http: www.fha.mg.gov.br

EDITAL Nº6/2021

COMUNICADO Nº2/2021

PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

A Comissão Organizadora do Processo de Inscrição, no uso de suas atribuições legais que

lhe são conferidas pela Portaria n° 7, de 1º de fevereiro de 2021, alterada pela Portaria nº8, de

2 de fevereiro de 2021 e CONSIDERANDO:

 I - O resultado da Análise Documental, nos termos da 3ª Convocação publicada  em

19/02/2021 no site Institucional

http://www.fha.mg.gov.br/sites/default/files/documentos/processo-

seletivo/resultado_documental_-_peb_-_inges_-_3.pdf;

II - O resultado da Análise Documental, nos termos da 2ª Convocação publicada  em

16/02/2021 no site Institucional

http://www.fha.mg.gov.br/sites/default/files/documentos/processo-

seletivo/resultado_documental_-_peb_-_inges_-_2.pdf;

II – Comunica os prazos para interposição de recurso, conforme item 11 do Edital

Nº6/2021.

Ibirité, 19 de fevereiro de 2021.

A Comissão.

ATIVIDADE DATA/PERÍODO LOCAL

1. Interposição de Recurso – Análise de
documentos

De 22/02/2021 até às

17 horas do dia

23/02/2021

convocacao@fha.mg.gov.br

2. Resposta do Recurso – Análise de
documentos (1ª Instância)

24/02/2021

A partir das  18horas

Envio ao candidato por email

3. Interposição de Recurso – Análise de
documentos (2ª Instância) -

25/02/2021

convocacao@fha.mg.gov.br

4. Resposta do Recurso – Análise de
documentos (2ª Instância) -

26/02/2021

A partir das 18horas

Envio ao candidato por email

http://www.fundacaohantipoff.mg.gov.br/
http://www.fha.mg.gov.br/sites/default/files/documentos/processo-seletivo/resultado_documental_-_peb_-_inges_-_3.pdf
http://www.fha.mg.gov.br/sites/default/files/documentos/processo-seletivo/resultado_documental_-_peb_-_inges_-_3.pdf
http://www.fha.mg.gov.br/sites/default/files/documentos/processo-seletivo/resultado_documental_-_peb_-_inges_-_2.pdf
http://www.fha.mg.gov.br/sites/default/files/documentos/processo-seletivo/resultado_documental_-_peb_-_inges_-_2.pdf
mailto:designaÃƒÂ§ÃƒÂ£o@fha.mg.gov.br
mailto:designaÃƒÂ§ÃƒÂ£o@fha.mg.gov.br